
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 27. února 2007 –

Citigroup v. OHIM – Link Interchange Network
(WORLDLINK)

(Věc T-325/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné Společenství WORLDLINK —

Starší národní obrazová ochranná známka LiNK — Relativní
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Omezení služeb
uvedených v přihlášce ochranné známky — Totožnost služeb
— Podobnost označení — Články 73 a 74 nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2008/C 92/52)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Citigroup, Inc., dříve Citicorp (New York, New York,
Spojené státy) (zástupci: dříve V. von Bomhard, A. Renck,
A. Pohlmann, advokáti, a C. Schulte, solicitor, poté V. von
Bomhard a A. Renck)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: Link Interchange Network Ltd (Londýn,
Spojené království) (zástupci: D. McFarland, barrister, a R. Brown,
solicitor)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 18. května 2004 (věc R 789/2002-1), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Link Interchange Network Ltd
a Citigroup, Inc.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Citigroup, Inc., ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 273, 6.11.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 28. února 2008 –

American Clothing Associates v. OHIM (Vyobrazení javo-
rového listu)

(Věc T-215/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové
ochranné známky Společenství představující vyobrazení javoro-
vého listu — Absolutní důvod pro zamítnutí — Ochranná
známka pro služby — Článek 7 odst. 1 písm. h) nařízení (ES)
č. 40/94 — Článek 6 ter Pařížské úmluvy — Právní okolnosti

uplatněné před OHIM a Soudem“)

(2008/C 92/53)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: American Clothing Associates SA (Evergem, Belgie)
(zástupci: P. Maeyaert a N. Clarembeaux, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 4. května 2006 (věc R 1463/2005-1), týkajícímu
se přihlášky označení představujícího vyobrazení javorového
listu jako ochranné známky Společenství

Výrok

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 4. května
2006 (věc R 1463/2005-1) se zrušuje v rozsahu, v němž se týká
zápisu přihlašované ochranné známky pro služby náležející do
třídy 40 ve smyslu Niceské dohody o mezinárodním třídění výrobků
a služeb pro účely zápisu známek ze dne 15. června 1957, ve
znění změn a doplňků, odpovídající následujícímu popisu: „Pánské
krejčovství, preparování živočichů; vazby publikací, knihařství; zpra-
cování a konečná úprava v koželužství kůže, kožešin a textilu; vyvo-
lávání filmů a kopírování fotografických snímků; zpracování dřeva;
lisování ovoce; mlynářství; zpracování, kalení a konečná úprava
povrchů kovů“.

12.4.2008C 92/26 Úřední věstník Evropské unieCS



2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 14.10.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 5. března 2008 –

Combescot v. Komise

(Věc T-414/06) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci
— Nepřípustnost žaloby podané k Soudu pro veřejnou službu

— Lhůta pro podání žaloby“)

(2008/C 92/54)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Philippe Combescot (Popayán, Kolumbie) (zástupci: A.
Maritati a V. Messa, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: V. Joris a M.
Velardo, zmocněnci, ve spolupráci s S. Corongiem, advokátem)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 19. října
2006 ve věci Combescot v. Komise (F-114/05, dosud nezveřej-
něný ve Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto
rozsudku

Výrok rozsudku

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Philippe Combescot ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu
náhrada nákladů řízení vynaložených Komisí.

(1) Úř. věst. C 42, 24.2.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 22. ledna 2008 –

Efkon v. Parlament a Rada

(Věc T-298/04) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Směrnice 2004/52/ES — Interope-
rabilita elektronických systémů mýtného — Neexistence osob-

ního dotčení — Nepřípustnost“)

(2008/C 92/55)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Efkon AG (Graz-Andritz, Rakousko) (zástupci:
původně G. Zanger, poté M. Novak, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: U. Rösslein a A. Neer-
gaard, zmocněnci) a Rada Evropské unie (zástupci: A. Lopes
Sabino a M. Bauer, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Komise Evropských spole-
čenství (zástupci: R. Vidal Puig a G. Braun, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na celkové nebo podpůrně částečné zrušení směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2004/52/ES ze dne 29. dubna
2004, o interoperabilitě elektronických systémů mýtného ve
Společenství (Úř. věst. L 166, s. 124, oprava v Úř. věst. L 200,
s. 50).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Efkon AG ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí náhrada
nákladů řízení vynaložených Radou.

3) Parlament a Komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

12.4.2008 C 92/27Úřední věstník Evropské unieCS


